

Årsredovisning för **Cultor Team AB**

556726-7371

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ivier
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cultor Team AB, 556726-7371, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 2007 och tillhandahåller tjänster inom studie- och yrkesvägledning samt elevhälsa till skolor. Våra tjänster inkluderar digitala arbetsmetoder som integreras i skolornas dagliga verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har präglats av både återhämtning och tillväxt. Vi har sett en ökad efterfrågan på våra utvecklade tjänster inom utbildningsmarknaden. Våra huvudsakliga kunder, skolorna, visar en större vilja och mognad att investera i de tjänster vi har utvecklat genom åren. Under året har vi också breddat vår organisation med ytterligare kompetens inom elevhälsoområdet.

Finansiell ställning och resultat

Bolaget har uppvisat en positiv ekonomisk utveckling under året. Omsättningen har ökat med >30% och vi har lyckats förbättra vårt resultat till följd av effektivare arbetsmetoder och etablerade personella resurser.

Framtidsutsikter

Vi förväntar oss fortsatt tillväxt under kommande år. Vårt fokus kommer att ligga på att ytterligare utveckla våra digitala plattformar, arbetsmetoder och att expandera vår kundbas.

Risker och osäkerheter

Vi är medvetna om potentiella risker såsom förändringar i utbildningspolicys och ekonomiska nedgångar. Vi arbetar proaktivt med riskhantering för att minimera påverkan på vår verksamhet.

Forskning och utveckling

Bolaget har investerat i forskning och utveckling för att förbättra och expandera våra tjänster. Vi strävar efter att ligga i framkant när det gäller utvecklade arbetsmetoder och digitala lösningar inom utbildning och elevhälsa.

Miljö och hållbarhet

Vi är engagerade i att minska vår miljöpåverkan och arbetar kontinuerligt med hållbarhetsinitiativ för att bidra till en hållbar framtid.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 782 136	3 531 202	2 640 835	3 022 424
Resultat efter finansiella poster	1 266 582	-34 023	-261 163	421 689
Soliditet %	50,2	26,3	29,4	59,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	392 072	-34 023
Balanseras i ny räkning		-34 023	34 023
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			764 405
Belopp vid årets utgång	100 000	8 049	764 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 049
Årets resultat	764 405
Summa	772 454
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	272 454
Summa	772 454

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 782 136	3 531 202
Övriga rörelseintäkter		0	4 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 782 136	3 535 362
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-726 924	-745 244
Personalkostnader	2	-2 756 255	-2 824 866
Summa rörelsekostnader		-3 483 179	-3 570 110
Rörelseresultat		1 298 957	-34 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-115	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 260	254
Summa finansiella poster		-32 375	725
Resultat efter finansiella poster		1 266 582	-34 023
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-310 000	0
Resultat före skatt		956 582	-34 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 177	0
Årets resultat		764 405	-34 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 830 313	1 290 588
Övriga fordringar		0	273 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 780	0
Summa kortfristiga fordringar		1 915 093	1 564 568
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 184	175 515
Summa kassa och bank		311 184	175 515
Summa omsättningstillgångar		2 226 277	1 740 083
SUMMA TILLGÅNGAR		2 226 277	1 740 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 049	392 072
Årets resultat		764 405	-34 023
Summa fritt eget kapital		772 454	358 049
Summa eget kapital		872 454	458 049
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	0
Summa obeskattade reserver		310 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 727	30 509
Skatteskulder		186 886	4 404
Övriga skulder		781 322	1 206 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 888	40 250
Summa kortfristiga skulder		1 043 823	1 282 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 226 277	1 740 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	4,5

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Robert Ivier 2024-06-23
Robert Ivier Datum
Verkställande direktör

Pernilla Ivier 2024-06-23
Pernilla Ivier Datum
Styrelseordförande

Agneta Eriksson 2024-06-24
Agneta Eriksson Datum
Styrelseledamot

Per Åberg 2024-06-24
Per Åberg Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Fredrik Åborg
Fredrik Åborg
Auktoriserad revisor
